2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.05.2023

	№
	29

	с. Пушкинское

	О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации Пушкинского  сельского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 58 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу следующие постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:

от 6 ноября 2015 г. № 97 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 8 декабря 2020 г. № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от                6 ноября 2015 г. № 97 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 20 февраля 2023 г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от                6 ноября 2015 г. № 97 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        А.С. Косицкий